Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От   30.10.2023
	                                                  №   6443

О внесении изменений в Положение  о комиссии по инвентаризации объектов системы водоснабжения и водоотведения, переданных АО «Борский Водоканал» по концессионному соглашению от 28.12.2016, утвержденное  постановлением  администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 13.07.2023 № 4130

В связи с уточнением сведений в акте инвентаризации, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в Положение о комиссии по инвентаризации объектов системы водоснабжения и водоотведения, переданных АО «Борский Водоканал» по концессионному соглашению от 28.12.2016, утвержденное постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 13.07.2023 № 4130, изложив Приложение к Положению в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
[bookmark: _GoBack]

	 Глава местного самоуправления
	                                      А.В.Боровский

Е.Л.Коцюба
 2 54 31

image1.emf
Протяженнос

ть, м/

площадь, м2

Диаметр, мм Материал

Протяженность, м/

площадь, м2

Диаметр, мм Материал

1

2

3

4

5

…

n

1

2

3

4

5

…

n

Водоснабжение

Адрес местонахождения

Водоотведение

Примечание Наименование

Характеристики

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

Износ, %

Остаточная

стоимость,

руб.

Год ввода в

экплуатацию

Правоустанавливаю

щий документ

Количество

листов в

документе

Год ввода в

экплуатацию

Правоустанавли

вающий

документ

Количество

листов в

документе

Приложение к Положению

 о комиссии по инвентаризации объектов водоснабжения

 и водоотведения, утвержденной постановлением

администрации городского округа г.Бор от ________ №

№

Данные на момент заключения Концессионного соглашения Данные по результатам инвентаризации

Характеристики

Акт инвентаризации

Балансовая

стоимость, руб.